

## DZIENNIK OBWIESZCZEN

RZĄDOWYCH i PRYWATNYCH dla KROLESTWA POLSKIEGO.

PISMO DODATKOWE DO GAZETY POLSKIEJ.

w Warszawie d. 26 Kwietnia 1828 r. w Sobotę — w załączeniu do Nru 116 Gazety

Dyrekcja Jeneralna Loteryi Królestwa Polsk:

Na zasadzie decyzji rady administracyjnej na posiedzeniu w dniu 15 b. m. i roku odbytém zapadłej, a przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 19 b. mca liczbą 26784 oznaczonym, w odpisie urzędowym Dyrekcji Jeneralnej Loteryi zakomunikowanej, taż dyrekcja niniejszém do powszechnéj wiadomości podaje, iż gdy fundusz ze sprzedaży losów do loteryi na posiadłość w mieście Piątku pod liczbą 107 przy ulicy Senatorskiej stojąca ustanowionéj, a z przedłużenia terminu pod dniem 28 Stycznia r. b. przez Gazety warszawskie Dzienniki wojewódzkie z strony dyrekcji jeneralnej loteryi ogłoszonego, łącznie z 705 ciągnięciem loteryi liczbą w dniu 25 bieżącego miesiąca przypadającym odbyć się mianéj, nie jest jeszcze dostarczającym na pokrycie obowiązków z taż loteryją połączonych, z tego więc powodu termin ciągnięcia onéj do ciągnięcia 715 loteryi liczbowej rządowej, czyli do dnia 21 Lipca roku terażniejszego, powtórnie i ostatecznie przedłużonym został. — w Warszawie dnia 20 Kwietnia 1828 r. — Dyrektor Jeneralny Kochanowski. Sekret: Jeneral: Dyrekcji Straszak.

Sprzedaż sądowa nieruchomości przy Ulicy Leszno pod Nrem 675. położonéj.

Wyrokami trybunału cywilnego 1. instancyi wdzstwa mazowieckiego, pierwszym z d. 23. Października 1827. r. ostatnim z d. 5. Lutego r. b. między Współsuccessorami po niegdy Daniełu Krystyjanie i Reginie małżonkach Millerach pozostałemi, jako to: Klementyną z Millerow Jozefa Brzezińskiego małżonką, czyli obojga małżonkami Brzezińskimi, i Samuelem Miller obywatelami z jednej, a Karolem Kurtz

jako głównym opiekunem nieletniey Emilji Miller corki i współsuccessorki po niegdy Daniełu i Reginie Millerach małżonkach, z drugiej strony zapadłemi, dział i sprzedaż nieruchomości tu w Warszawie przy ulicy Leszno pod L. 675. położonéj, oznaczoną została. — Nieruchomość ta obejmuie w sobie 1) Dom frontowy murowany o jedném pięttrze dachówką okryty, o dwóch kominach; na pierwszym pięttrze znajdują się dwie izby i trzy alkierze, na dole dwie izby, alkierz i brama 2) Oficynę murowaną dachówką okrytą o jedney kondygnacji, na dole o izbie przeforsztowanéj, kuchence i sieni; na pierwszym pięttrze o dwóch izdebkach i sieni 3) Dom murowany o jedney kondygnacji gontami okryty o jedney izbie przeforsztowanéj i sionce z kuchenką i piwnicę — 4) Oficynę o jedném pięttrze gontami okrytą o trzech kominach, o dwóch izbach, dwóch alkierzach i sieni, na pierwszym pięttrze są dwie izby, dwa alkierze i komórka. 5) Domek murowany dachówką kryty o jedney kondygnacji o dwóch izbach, i alkierzu z sionką 6) Oficynę murowaną karpówką okrytą, o dwóch izbach, kuchence i sieni na dole; na pierwszym pięttrze o trzech izbach. 7) Oficynę przymurowaną o jedney izbie i kuchence. 8) Wozownię drewnianą z komórką. 9) Komórki dwie drewniane, jednę o 8. drugą o 5. przedziałach, kłbakę z dołem wycemrowanym. wreszcie 10) studnię z pompą i korbą żelazną i ogródek fruktowy z altanką. — Podpisany patron wystawiając possessję tę na sprzedaż publiczną, zawiadamia niniejszém chęć kupna mających, iż po odbyciu pierwszéj publikacji objaśnić i warunków sprzedaży po-

mienionej nieruchomości w d. 25. Lutego r. b. następnie terminu przygotowawczego przysądzenia téjże possessji w d. 14. Kwietnia r. b., na którym nikt z chęcią kupna nie oświadczył się, termin do ostatecznego przysądzenia, oznaczonym został przez Wgo Siekierskiego Sędziego delegowanego, na dzień 2. Maja r. b. na godzinę 4tą po południu. — Licytacja odbywać się będzie przed tymże delegowanym w miejscu posiedzeń trybunału cywilnego Województwa mazowieckiego wydziału IV. w Warszawie przy ulicy Długiej pod L. 549. w oficynie Pałacu Krasińskich zwanego, i zaczynać się będzie od summy złp. 25,221. gr. 26. przez biegłych z urzędu mianowanych wynalezionęj; Warunki sprzedaży w każdym czasie u Pisarza Trybunału C. W. M. Wydziału IV. jak również u podpisanego Patrona sprzedaż popierającego w Warszawie przy Ulicy Podwale pod L. 521 mieszkającego, przejrzeć można. —

w Warszawie d. 21. Kwietnia 1828 r.  
Bogumił Malcz P. T. C. W. M.

#### Sprzedaż dóbr szlacheckich.

Podpisana Dyrekcja ma sprzedać napowrót dobra szlacheckie Metelice w powiecie Inowrocławskim departamencie regencyi Bygdowskiej  $\frac{1}{2}$  mili od Kruszwicy, 4 mile od Inowrocławia, 7 mil od Torunia, 10 mil od Bygdoszczy odległe położone, do zachodnio pruskiego towarzystwa kredytowego ziemskiego należące. — Do téjże sprzedaży wyznaczony jest termin licytacyjny na dzień 30. t. m. Czerwca r. b. przed południem o godzinie 10tej w domostwie tutejszego towarzystwa ziemskiego, na który chęć kupienia mających zapożyczamy z doniesieniem iż przed przypuszczeniem do licytowania należy złożyć kaucji 1000 tal. w gotowiznie lub w listach zastawnych, albo też w obligach krajowych wraz z kuponami, albo nareszcie w innych papierach rządowych. — Dobra te ożaczowano w roku 1825 na 6821 tal. 1 srg. 10 fen. podług pryncypjów landz. ftowych a zasiew ożminnej wy. ośrodkowano na 166 wiert li 6 meców. Czynności detaxacyjne przejrzeć można codziennie w registraturze podpisanęj dyrekcji. — Bydgoszcz dnia 12 Marca 1828 roku.

Krol: zachodu o praska dyrekcja towarzystwa kredytu ziemskiego.

#### Rittergutsverkauf.

Die unterzeichnete Direction soll das im Inowroclawschen Kreise, Brombergsehen Regierungs Bezirks,  $1\frac{1}{2}$  Meile von Kruschwitz, 4 Meilen von Inowroclaw, 7 Meilen von Thorn und 10 Meilen von Bromberg gelegenen, der westpreussischen Landschaft gehörige freie allodial Rittergut Mietlica anderweit verkaufen. Hiezu ist Bietungs termin auf den 30ten Junii d. g. Vormittags um 10 Uhr im hiesigen Landschaftshause angezetzt, zu welchem Kauflustige mit dem Bemerken eingelanden werden, dass vor der Zulassung zum Bieten eine Caution von 1000 Tha: baar oder im Pfandbriefen oder Staats schuldscheinen nebst Coupons oder im anderen Prausischen Staats papieren zu deponiren ist. — Das Gut ist im Jahre 1825 auf 6821 Tha: 1 srg. 10 de: landschftlich abgeschätzt. Die Winterraussaat, ist auf 166 Scheffel 6 Metzen veranschlagt. Die Nutzungsanschlüge und Kaufbedingungen können täglich in der Registratur der unterzeichneten Direction eingesehen werden. — Bromberg den 12ten März 1828. Königl: West preussische Landschaf Direction.

Osobom które rady i pomocy moiej w leczeniu dolegliwości zębów iakiego bądź rodzaju użyć sobie życzą, mam honor niniejszym donieść, że na teraz mieszkam przy Ulicy Miodowej w pałacu JW. Hrabi Paca blisko kościoła X. X. Kapucynów — Za wygotowanie zębów sztucznych, które oprócz znanych dotąd gatunków wyrabiam z masy chemicznęj przezemnie wydoskonalonęj i które sposobem przezemnie wynalezionym wprawiam, następujące ustanowione są ceny: za pojedyncze zęby płaci się za sztukę 1. do 5. dukatów — za całe rzędy czy zwierzchnie czy dolne od 10 do 200 dukatów — Podług różnicy powyższych cen ręczę za trwałość zębów odemnie wziętych — Samo przez się rozumie się, iż zawsze słuszny będę miał wzgląd na stan majątku osób, które mnie swem zaufaniem zaszczyć zechcą. — Dla ubogich którym w wszelkich dolegliwościach zębów pomoc moją bezpłatnie ofiaruję, przeznaczam czas od godziny siódmej do dziewiętej z rana. — w Warszawie d. 21 Kwiet: 1828 r.

A. C. Laemlein Doc. Medic. Dentysta i członek kilku Towarzystw Uczonych.